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Resultados

Informacion del evento Art Motor Valencia
Circuito Cheste
Fecha 21/03/2022
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 200
Mejor tiempo del evento 01:49.840
Media del dia 02:14.570
Pilotos en grupo D 53
Mejor tiempo grupo D 02:02.885
Tiempo medio grupo D 02:23.246
Pilotos en grupo C 46
Mejor tiempo grupo C 02:07.918
Tiempo medio grupo C 02:21.152
Pilotos en grupo B 54
Mejor tiempo grupo B 02:00.795
Tiempo medio grupo B 02:13.104
Pilotos en grupo A 47
Mejor tiempo grupo A 01:49.840
Tiempo medio grupo A 02:04.926




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Ricardo310 A 01:49.840 [ 01:49.840 | 00:00.000 | 00:24.730| 00:00.000 | 00:15.086 19
Jeroen312 A 01:52.042 [ 00:02.202 | 00:02.202 | 00:22.527| 00:02.202 | 00:12.883 | 23
Jorn325 A 01:55.328 [ 00:03.286 | 00:05.488 ] 00:19.241 | 00:05.488 | 00:09.597| 34
Sven334 A 01:57.048 | 00:01.719] 00:07.208 | 00:17.522 | 00:07.208 | 00:07.878 17
Amber327 A 01:57.118 | 00:00.070 | 00:07.278| 00:17.452 | 00:07.278 | 00:07.808 | 22
Twan336 A 02:00.023 [ 00:02.904 | 00:10.183 | 00:14.547 | 00:10.183 | 00:04.903 17
Gerrit85 B 02:00.795 [ 00:00.772 | 00:10.955| 00:13.774| 00:00.000 | 00:12.308 | 39
Rene51 A 02:00.921 [ 00:00.126 | 00:11.081 | 00:13.648 | 00:11.081 | 00:04.004| 25
Peril99 A 02:01.475 [ 00:00.553 | 00:11.635| 00:13.095] 00:11.635| 00:03.451 6
Leon319 A 02:01.614 [ 00:00.138 | 00:11.774| 00:12.956 | 00:11.774| 00:03.312| 24
Mark315 A 02:01.633 [ 00:00.019| 00:11.793 | 00:12.936| 00:11.793 | 00:03.292 14
Jonathan210 B 02:02.508 [ 00:00.874 | 00:12.668 | 00:12.061 | 00:01.712| 00:10.595| 24
Mariusz39 D 02:02.885 [ 00:00.376 | 00:13.045| 00:11.685| 00:00.000 | 00:20.361 15
Davy31 A 02:03.397 | 00:00.512 | 00:13.557| 00:11.173 | 00:13.557 | 00:01.529 19
Luuk318 B 02:03.525 [ 00:00.127 | 00:13.685| 00:11.045] 00:02.729 | 00:09.579| 33
Valentino320 A 02:04.254 | 00:00.728 | 00:14.414 | 00:10.316 | 00:14.414 | 00:00.672 18
Elias15 B 02:06.536 [ 00:02.282 | 00:16.696 | 00:08.033 | 00:05.741 | 00:06.567| 43
Rainer29 A 02:06.599 [ 00:00.062 | 00:16.759 | 00:07.971| 00:16.759 | 00:01.672 16
Henrique316 B 02:07.423 [ 00:00.824 | 00:17.583 | 00:07.147 | 00:06.627 | 00:05.681 35
Markus148 C 02:07.918 [ 00:00.495 | 00:18.078 | 00:06.651 | 00:00.000 | 00:13.233| 30
Ilya326 A 02:08.608 [ 00:00.690 | 00:18.768 | 00:05.961 | 00:18.768 | 00:03.682 19
Volkerl55 B 02:10.459 [ 00:01.850 | 00:20.619 | 00:04.110 | 00:09.664 | 00:02.644 8
Thorsten306 A 02:10.611 [ 00:00.151 | 00:20.771 | 00:03.959 | 00:20.771 | 00:05.684 18
Leon345 B 02:10.622 [ 00:00.010 | 00:20.782 | 00:03.948 | 00:09.826 | 00:02.482| 25
Robert805 B 02:11.374( 00:00.752 | 00:21.534 | 00:03.196 | 00:10.578 | 00:01.730 15
Martinl76 C 02:11.715 [ 00:00.341 | 00:21.875| 00:02.855| 00:03.796 | 00:09.437| 26
Denis987 A 02:12.064 [ 00:00.348 | 00:22.224 | 00:02.506 | 00:22.224| 00:07.137 13
Andreas4 A 02:12.224 ( 00:00.160 | 00:22.384 | 00:02.345| 00:22.384| 00:07.298| 24
Tim842 B 02:12.308 [ 00:00.083 | 00:22.468 | 00:02.262 | 00:11.512| 00:00.796 6
Thomas73 C 02:12.667 | 00:00.359| 00:22.827| 00:01.902 | 00:04.749 | 00:08.484 | 33
Guyl6 C 02:12.793 | 00:00.126 | 00:22.953 | 00:01.776 | 00:04.875 | 00:08.358 16
Maciejl101 D 02:12.939 [ 00:00.145] 00:23.099 | 00:01.630 | 00:10.054 | 00:10.306 4
Michel103 C 02:13.408 | 00:00.468 | 00:23.568| 00:01.162 | 00:05.489 | 00:07.744 16
Sviatoslav3 B 02:13.590 [ 00:00.182 | 00:23.750 | 00:00.980 | 00:12.794 | 00:00.485 13
Udo59 C 02:15.089 [ 00:01.499 | 00:25.249 | 00:00.519| 00:07.171 | 00:06.062 4
Wes226 B 02:15.633 | 00:00.544 | 00:25.793 | 00:01.063 | 00:14.838| 00:02.529 14
Michel57 B 02:16.142 [ 00:00.508 | 00:26.302 | 00:01.571| 00:15.346 | 00:03.037| 28
Ben62 C 02:17.239 [ 00:01.096 | 00:27.399 | 00:02.668 | 00:09.320 | 00:03.913 7
Markus351 D 02:17.537 [ 00:00.298 | 00:27.697 | 00:02.967 | 00:14.652| 00:05.708 | 24
Christoph770 B 02:17.696 [ 00:00.158 | 00:27.856 | 00:03.125] 00:16.900 | 00:04.591 16
Dieter146 D 02:18.680 [ 00:00.984 | 00:28.840 | 00:04.110| 00:15.795 | 00:04.565 9
Cas34 A 02:18.683 [ 00:00.002 | 00:28.843 | 00:04.112 | 00:28.843 | 00:13.756| 20
Stephan301 D 02:19.392 [ 00:00.708 | 00:29.552 | 00:04.821 | 00:16.506 | 00:03.854 10
Sven634 B 02:20.206 [ 00:00.814 | 00:30.366 | 00:05.635] 00:19.410 | 00:07.101 9
Ivo537 A 02:20.441 [ 00:00.235| 00:30.601 | 00:05.871| 00:30.601 | 00:15.515 7
Joel93 D 02:20.699 [ 00:00.257 | 00:30.859 | 00:06.129 | 00:17.814 | 00:02.546 | 21
Omar305 D 02:20.912 [ 00:00.213 | 00:31.072 | 00:06.342 | 00:18.027 | 00:02.333| 34
Rob268 D 02:20.952 [ 00:00.040 | 00:31.112 | 00:06.382 | 00:18.067 | 00:02.293 19
Pieter311 D 02:21.271  00:00.318 | 00:31.431| 00:06.700 | 00:18.385| 00:01.975 12
Martin87 D 02:21.284 [ 00:00.013 | 00:31.444 | 00:06.714 | 00:18.399 | 00:01.961 26
Charel538 B 02:21.346 [ 00:00.062 | 00:31.506 | 00:06.776 | 00:20.551| 00:08.242 6
Kris102 B 02:22.836 [ 00:01.489 | 00:32.996 | 00:08.265| 00:22.040 | 00:09.731 5
Jork32 C 02:23.153 [ 00:00.317 | 00:33.313 | 00:08.583 | 00:15.235| 00:02.001 15
Armoud338 C 02:23.688 [ 00:00.534 | 00:33.848 | 00:09.117 | 00:15.769 | 00:02.535 8
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Antje74 D 02:23.854 [ 00:00.166 | 00:34.014 | 00:09.284 | 00:20.969 | 00:00.608 5
Manfred307 D 02:23.943 [ 00:00.088 | 00:34.103 | 00:09.372 | 00:21.057 | 00:00.696 5
Sandro187 A 02:24.604 [ 00:00.661 | 00:34.764 | 00:10.033 | 00:34.764 | 00:19.677 2
Florian159 C 02:26.575| 00:01.970 | 00:36.735] 00:12.004 | 00:18.656 | 00:05.422 9
Bart81 D 02:28.018 | 00:01.443 | 00:38.178 | 00:13.448 | 00:25.133 | 00:04.772 8
Steffen10 D 02:29.089 [ 00:01.071 | 00:39.249 | 00:14.519 | 00:26.204 | 00:05.843 5
Atem332 B 02:29.770 [ 00:00.680 | 00:39.930| 00:15.200 | 00:28.975 | 00:16.666 10
P183438 D 02:41.276 | 00:11.505| 00:51.436| 00:26.705 | 00:38.391 | 00:18.029 5
Maarten107 C 02:42.340 [ 00:01.064 | 00:52.500| 00:27.770 | 00:34.422 | 00:21.188 5
Juergen66 C 02:47.244 | 00:04.903 | 00:57.404 | 00:32.673 | 00:39.325| 00:26.091 1
Frank54 D 02:49.205 [ 00:01.961 | 00:59.365] 00:34.635| 00:46.320 | 00:25.959 15
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